РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АЛЬШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                  от  13 октября 2020 г ода		    № 53
 О внесении изменений в постановление                                                 администрации от 14.02.2020 года № 18                                                                       «О присвоении адреса земельным  участкам».
	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Пункт  1 постановления  от 14.02.2020 года  №18 «О присвоении адреса земельным участкам»  изложить в новой редакции:
«1.  Присвоить земельным  участкам, расположенным  в границах села Альшанка адреса:

	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Альшанское, Альшанка село, Октябрьская улица,  з/у 85/2
	64:12:100501:604

	2.
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Альшанское, Альшанка село, Октябрьская улица,  з/у 81/1
	64:12:100501:2

	3.
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Альшанское, Альшанка село, Октябрьская улица,  з/у  79/2
	64:12:100501:110

	4.
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Альшанское, Альшанка село, Октябрьская улица,  з/у  100/2
	64:12:100501:127

	5.
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Альшанское, Альшанка село, Октябрьская улица,  з/у 106/1
	64:12:100501:589

	6.
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Альшанское, Альшанка село, Заречная улица,  з/у  291
	64:12:100501:142

	7.
	Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Альшанское, Альшанка село, Заречная улица,  з/у  232д
	64:12:100501:715

1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования, 13.10. 2020 года.
1. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского
муниципального образования                                              М.Ф. Виняев.